
Clés d'entrée :

150 € 100 €

Aide attribuée en fonction de la place des clubs au classement national des EdeG Espoir et Performance
Pour être classé au classement national des EdeG, il faut OBLIGATOIREMENT participer à la promotion ou divisions jeunes garçons

100 €

PERFORMANCE
< 11 < 21 < 51 < 101 > 100

150 €

Qualifications Finale Inter-régionale CENTRE

Grand-Prix dans la Ligue

< 51 < 101 > 100

Compétitions Jeunes "TOUR AUVERGNE JEUNES"

Championnat d'Auvergne individuel Messieurs et Dames

BONUS:

CLASSEMENT NATIONAL 

DES ECOLES DE GOLF

ESPOIR
< 11 < 21

300 € 250 € 200 €

300 € 250 €

Epreuves

concernées:

123 Poucets

Championnats Drapeaux Jaunes/Blancs

Championnats Départementaux U12

Championnats Départementaux de Golf sur Pitch & Putt

Régionales:

(U16 )

200 €

500 €

4ème

300 €

Départementales:

(U12)

(U10)

MERITE REGIONAL JEUNES DES CLUBS
CHALLENGE SOCIETE GENERALE U16

ACTIVITE SPORTIVE 

DEPARTEMENTALE ET 

REGIONALE

Aide attribuée sur le cumul des participations aux épreuves du calendrier régionale Jeunes. (cf. ci-dessous)

Pour chaque participation d'un joueur à une épreuve, son club de licence marque 1 point

5ème

200 €

Avoir une politique sportive en cohérence avec celle de la Ligue

Être labéllisé ffgolf Ecole de Golf DEVELOPPEMENT ou SPORTIF

Accepter d'organiser une épreuve du TOUR AUVERGNE JEUNES

1er

1 200 €

2ème

800 €

3ème


